56031200  160.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  51.50  7847.69  196.19 2.50  196.19 2.50  8240.07

KGS  4.76
 2

56031200  160.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  52.30  7969.60  199.24 2.50  199.24 2.50  8368.08

4.76
 3

996793  46.00PACKAGING SERVICES  2.00  87.62  2.19 2.50  2.19 2.50  92.00

16700.00

For MONA SCREENS

15904.91

RS. SIXTEEN THOUSAND SEVEN HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

397.62

397.62

105.80

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

NAGPUR NANDED TRANSPORTTransport: 

Lr. No. / Lr. Date :